
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2021-133

PUBLIÉ LE 17 SEPTEMBRE 2021



Sommaire

DDT de Haute-Saône / Service Environnement et Risques

70-2021-09-16-00001 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à

détruire par tir et piégeage le ragondins et les rats musqués à proximité des

cours d'eau et lagunage sur le territoire des communes de leur

circonscription respective (2 pages) Page 6

DDT de Haute-Saône / Service Urbanisme Habitat et Constructions

70-2021-09-14-00002 - ARRêTé n° 226 portant dérogation aux dispositions

de l'article 2 et 6 de l'arrêté du 8 décembre 2014 dans le cadre de la mise

en accessibilité du palais de justice de VESOUL. (2 pages) Page 9

70-2021-09-14-00003 - ARRêTé n° 227 portant dérogation aux dispositions

de l'article 12 de l'arrêté du 8 décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité de la salle des fêtes de BLONDEFONTAINE. (2 pages) Page 12

70-2021-09-14-00004 - ARRÊTé n° 228 portant dérogation aux dispositions

de l'article 6 de l'arrêté du 8 décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité de l'école Saint-Pierre Fourrier à GRAY. (2 pages) Page 15

70-2021-09-14-00005 - ARRêTé n° 229 portant dérogation aux dispositions

de l'article 2 de l'arrêté du 8 décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité de la Banque Populaire à SAINT-LOUP/SEMOUSE. (2 pages) Page 18

70-2021-09-14-00007 - ARRêTé n° 230 portant dérogation aux dispositions

de l'article 2 de l'arrêté du 8 décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité du bureau d'accueil de l'agence SOLIHA à VESOUL. (2 pages) Page 21

70-2021-09-14-00008 - ARRêTé n° 231 portant dérogation aux dispositions

de l'article 7.2 de l'arrêté du 8 décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité de la Sous-Préfecture de LURE. (2 pages) Page 24

Direction des services départementaux de l'éducation nationale / Service

départemental à la jeunesse, à l'engagement et aux sports

70-2021-09-14-00011 - Arrêté relatif à la composition et au fonctionnement

du conseil départemental de la jeunesse, des sports et de la vie associative

(4 pages) Page 27

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes /

70-2021-09-15-00049 - ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2021-28-/70
portant

subdélégation de signature aux agents de la DREAL

Auvergne�Rhône�Alpes
pour le département de la Haute-Saône (4 pages) Page 32

Préfecture de Haute-Saône / Direction de la citoyenneté, de l'immigration et

des libertés publiques

70-2021-09-17-00009 - Arrêté portant renouvellement d'ouverture

temporaire au trafic aérien international de l'aérodrome de Gray

Saint-Adrien au profit de la société JG Aviation pour une activité de

maintenance d'aéronefs (3 pages) Page 37

2



Préfecture de Haute-Saône / Direction des collectivités territoriales et de la

coordination interministérielle

70-2021-09-16-00002 - arrêté préfectoral portant sur le port du masque

obligatoire durant les journées portes ouvertes à  la BA 116 (4 pages) Page 41

Préfecture de Haute-Saône / Direction des services du cabinet

70-2021-09-15-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Centre LECLERC »,

sis ZAC de l�Oasis à Pusey (70000). (4 pages) Page 46

70-2021-09-15-00023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Classic Garage », sis

232 rue des Cités à Villersexel (70110). (4 pages) Page 51

70-2021-09-15-00015 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « COLRUYT Retail

France », sis Rue des Cytises à Neuvelle-les-Cromary (70190). (4 pages) Page 56

70-2021-09-15-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « E. LECLERC � Station

service Leclerc », sis  Lieudit Champs Caen à Lure (70200). (4 pages) Page 61

70-2021-09-15-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « E. LECLERC », sis Rue

des Platanes à Lure (70200). (4 pages) Page 66

70-2021-09-15-00027 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Ferme agricole », sis

Impasse 2 route de Leffondlieu - Lieudit La Marquise à Dampierre-sur-Salon

(70180). (4 pages) Page 71

70-2021-09-15-00022 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Garage Bouillon », sis

1 bis rue du Maréchal Foch à Navenne (70000). (4 pages) Page 76

70-2021-09-15-00021 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Garage du Soleil

Levant », sis 8 Hameau Soleil Levant à Malvillers (70120). (4 pages) Page 81

70-2021-09-15-00024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « INTERSPORT », sis ZI

aux Cloyes - 5 rue Froideterre à Lure (70200). (4 pages) Page 86

70-2021-09-15-00009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « MAS La Mosaïque »,

sis   4 rue Pierre Mendes France à Lure (70200). (4 pages) Page 91

70-2021-09-15-00025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « S2B Constructions »,

sis   3 Rue de la Reigne à LURE (70200). (4 pages) Page 96

70-2021-09-15-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « SA LELIEUR », sis

Route de Mont Saint Léger à THEULEY (70120).
 (4 pages) Page 101

3



70-2021-09-15-00019 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « SAS Boulangerie

BG », sis rue des Durots-Lieudit Aux Perches à Pusey (70000). (4 pages) Page 106

70-2021-09-15-00018 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « SAS

Julidine-Intermarché : Station Lavage-essence », sis ZA Grand Fougeret BP1

à Villersexel (70110). (4 pages) Page 111

70-2021-09-15-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « SASU Supérette », sis

10 Place Jeanne d�Arc à Passavant-La-Rochère (70210). (4 pages) Page 116

70-2021-09-15-00026 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Tabac La Civette »,

sis   1 Place de la République à Saint-Sauveur (70300). (4 pages) Page 121

70-2021-09-15-00006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Tribunal Judiciaire de

Vesoul », sis 4 Place du Palais à Vesoul (70000). (4 pages) Page 126

70-2021-09-15-00008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection sur la commune de Athesans et Etroitefontaine (70110) au

« 1-6-7 rue de l�Eglise » . (4 pages) Page 131

70-2021-09-15-00007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection sur le « Terrain multisports » de la commune de Navenne,

sis rue de la Liberté à Navenne (70000). (4 pages) Page 136

70-2021-09-15-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements

festifs à caractère musical type «Free party, teknival, rave party » du

vendredi 17 septembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 20 septembre

2021 inclus à 06 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône.

(4 pages) Page 141

70-2021-09-15-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté

n°70-2021-08-13-00005 établissant la liste des établissements autorisés à

accueillir des professionnels du transport routier dans le cadre de leur

activité professionnelle sans présentation de pass sanitaire (2 pages) Page 146

70-2021-09-15-00014 - Arrêté portant modification de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l�établissement « Colruyt Retail France », sis 57 rue Charles de Gaulle à

Rioz (70190). (4 pages) Page 149

70-2021-09-15-00017 - Arrêté portant modification de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte du magasin

« Carrefour Market », sis Zac de Gray � Avenue Charles de Gaulle  à Gray

(70100) (2 pages) Page 154

70-2021-09-15-00028 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'agence

bancaire « BNP PARIBAS », sise 4 place du 4 septembre à Gray (70100) (4

pages) Page 157

4



70-2021-09-15-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l�établissement « Colruyt Retail France », sis Place de la Gare à Melisey

(70270)
 (4 pages) Page 162

5



DDT de Haute-Saône

70-2021-09-16-00001

Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à

détruire par tir et piégeage le ragondins et les

rats musqués à proximité des cours d'eau et

lagunage sur le territoire des communes de leur

circonscription respective

DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-16-00001 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à détruire par tir et piégeage le ragondins

et les rats musqués à proximité des cours d'eau et lagunage sur le territoire des communes de leur circonscription respective 6



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-16-00001 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à détruire par tir et piégeage le ragondins

et les rats musqués à proximité des cours d'eau et lagunage sur le territoire des communes de leur circonscription respective 7



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-16-00001 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à détruire par tir et piégeage le ragondins

et les rats musqués à proximité des cours d'eau et lagunage sur le territoire des communes de leur circonscription respective 8



DDT de Haute-Saône

70-2021-09-14-00002

ARRêTé n° 226 portant dérogation aux

dispositions de l'article 2 et 6 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité du palais de justice de VESOUL.

DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00002 - ARRêTé n° 226 portant dérogation aux dispositions de l'article 2 et 6 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité du palais de justice de VESOUL. 9



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00002 - ARRêTé n° 226 portant dérogation aux dispositions de l'article 2 et 6 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité du palais de justice de VESOUL. 10



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00002 - ARRêTé n° 226 portant dérogation aux dispositions de l'article 2 et 6 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité du palais de justice de VESOUL. 11



DDT de Haute-Saône

70-2021-09-14-00003

ARRêTé n° 227 portant dérogation aux

dispositions de l'article 12 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité de la salle des fêtes de

BLONDEFONTAINE.

DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00003 - ARRêTé n° 227 portant dérogation aux dispositions de l'article 12 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de la salle des fêtes de BLONDEFONTAINE. 12



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00003 - ARRêTé n° 227 portant dérogation aux dispositions de l'article 12 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de la salle des fêtes de BLONDEFONTAINE. 13



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00003 - ARRêTé n° 227 portant dérogation aux dispositions de l'article 12 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de la salle des fêtes de BLONDEFONTAINE. 14



DDT de Haute-Saône

70-2021-09-14-00004

ARRÊTé n° 228 portant dérogation aux

dispositions de l'article 6 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité de l'école Saint-Pierre Fourrier à

GRAY.

DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00004 - ARRÊTé n° 228 portant dérogation aux dispositions de l'article 6 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de l'école Saint-Pierre Fourrier à GRAY. 15



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00004 - ARRÊTé n° 228 portant dérogation aux dispositions de l'article 6 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de l'école Saint-Pierre Fourrier à GRAY. 16



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00004 - ARRÊTé n° 228 portant dérogation aux dispositions de l'article 6 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de l'école Saint-Pierre Fourrier à GRAY. 17



DDT de Haute-Saône

70-2021-09-14-00005

ARRêTé n° 229 portant dérogation aux

dispositions de l'article 2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité de la Banque Populaire à

SAINT-LOUP/SEMOUSE.

DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00005 - ARRêTé n° 229 portant dérogation aux dispositions de l'article 2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de la Banque Populaire à SAINT-LOUP/SEMOUSE. 18



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00005 - ARRêTé n° 229 portant dérogation aux dispositions de l'article 2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de la Banque Populaire à SAINT-LOUP/SEMOUSE. 19



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00005 - ARRêTé n° 229 portant dérogation aux dispositions de l'article 2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de la Banque Populaire à SAINT-LOUP/SEMOUSE. 20



DDT de Haute-Saône

70-2021-09-14-00007

ARRêTé n° 230 portant dérogation aux

dispositions de l'article 2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité du bureau d'accueil de l'agence

SOLIHA à VESOUL.

DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00007 - ARRêTé n° 230 portant dérogation aux dispositions de l'article 2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité du bureau d'accueil de l'agence SOLIHA à VESOUL. 21



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00007 - ARRêTé n° 230 portant dérogation aux dispositions de l'article 2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité du bureau d'accueil de l'agence SOLIHA à VESOUL. 22



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00007 - ARRêTé n° 230 portant dérogation aux dispositions de l'article 2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité du bureau d'accueil de l'agence SOLIHA à VESOUL. 23



DDT de Haute-Saône

70-2021-09-14-00008

ARRêTé n° 231 portant dérogation aux

dispositions de l'article 7.2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité de la Sous-Préfecture de LURE.

DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00008 - ARRêTé n° 231 portant dérogation aux dispositions de l'article 7.2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de la Sous-Préfecture de LURE. 24



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00008 - ARRêTé n° 231 portant dérogation aux dispositions de l'article 7.2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de la Sous-Préfecture de LURE. 25



DDT de Haute-Saône - 70-2021-09-14-00008 - ARRêTé n° 231 portant dérogation aux dispositions de l'article 7.2 de l'arrêté du 8

décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité de la Sous-Préfecture de LURE. 26



Direction des services départementaux de

l'éducation nationale

70-2021-09-14-00011

Arrêté relatif à la composition et au

fonctionnement du conseil départemental de la

jeunesse, des sports et de la vie associative

Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-09-14-00011 - Arrêté relatif à la composition et au

fonctionnement du conseil départemental de la jeunesse, des sports et de la vie associative 27



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-09-14-00011 - Arrêté relatif à la composition et au

fonctionnement du conseil départemental de la jeunesse, des sports et de la vie associative 28



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-09-14-00011 - Arrêté relatif à la composition et au

fonctionnement du conseil départemental de la jeunesse, des sports et de la vie associative 29



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-09-14-00011 - Arrêté relatif à la composition et au

fonctionnement du conseil départemental de la jeunesse, des sports et de la vie associative 30



Direction des services départementaux de l'éducation nationale - 70-2021-09-14-00011 - Arrêté relatif à la composition et au

fonctionnement du conseil départemental de la jeunesse, des sports et de la vie associative 31



DREAL Auvergne-Rhône-Alpes

70-2021-09-15-00049

ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2021-28-/70

portant subdélégation de signature aux agents

de la DREAL Auvergne�Rhône�Alpes

pour le département de la Haute-Saône

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes - 70-2021-09-15-00049 - ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2021-28-/70

portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL Auvergne�Rhône�Alpes

pour le département de la Haute-Saône

32



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Auvergne-Rhône-Alpes

Lyon, le 15 septembre 2021

ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2021-28-/70
portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL Auvergne-Rhône-Alpes

pour le département de la Haute-Saône

LE DIRECTEUR RÉGIONAL
DE L’ENVIRONNEMENT, DE L’AMÉNAGEMENT, ET DU LOGEMENT

DE LA RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le  décret  n° 2009-235  du  27 février 2009  modifié  relatif  à  l’organisation  et  aux  missions  des  directions
régionales de l’environnement, de l’aménagement et du logement ;

VU le décret n°2019-1594 du 31 décembre 2019 relatif aux emplois de direction de l’État ;

VU le décret n°2015-510 du 7 mai 2015 portant charte de la déconcentration ;

VU le  décret  du  07 novembre 2019  portant  nomination  de  la  préfète  de  la  Haute-Saône  –
Mme Fabienne BALUSSOU ;

VU l’arrêté du préfet de région n° 2016-20 du 04 janvier 2016 portant organisation de la direction régionale de
l’environnement, de l’aménagement et du logement de Auvergne-Rhône-Alpes ;

VU l’arrêté  ministériel  TREK2010165A  du  22 avril 2020,  portant  nomination  de  Monsieur
Jean-Philippe DENEUVY, ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts, en tant que directeur régional
de l’environnement, de l’aménagement, et du logement pour la région Auvergne-Rhône-Alpes à compter du
18 mai 2020 ;

VU l’arrêté  préfectoral  70-2020-05-14-004  du  14 mai 2020  portant  délégation  de  signature  à
Monsieur Jean-Philippe DENEUVY, directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement
de la région Auvergne-Rhône-Alpes pour le département de la Haute-Saône ;

ARRÊTE

ARTICLE 1 :  

En cas  d’absence ou d’empêchement  de Monsieur  Jean-Philippe DENEUVY,  pour  l’ensemble des  actes  et
décisions visés dans  l’arrêté préfectoral  70-2020-05-14-004 du 14 mai 2020 portant délégation de signature à
Monsieur Jean-Philippe DENEUVY, directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement de
la région Auvergne-Rhône-Alpes pour le département de la Haute-Saône ;

Adresse postale : 69453 LYON CEDEX 06

Standard : 04 26 28 60 00 
www.auvergne-rhone-alpes.developpement-durable.gouv.fr 1/4

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes - 70-2021-09-15-00049 - ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2021-28-/70

portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL Auvergne�Rhône�Alpes

pour le département de la Haute-Saône

33



subdélégation de signature est donnée à :

M./Mme NOM Prénom Service Pôle

M. TANAYS Eric DIR /

Mme LÉGÉ Ninon DIR /

Mme RONDREUX Estelle DIR /

ARTICLE 2 : EXCLUSIONS

Sont exclus de la subdélégation consentie dans le présent arrêté :

• les conventions liant l’État aux collectivités territoriales à leurs groupements et à leurs établissements
publics ;

• les circulaires aux maires ;

• toutes correspondances adressées aux présidents des assemblées régionales et départementales ;

• les réponses aux interventions des parlementaires et des conseillers généraux lorsqu’elles portent sur
des compétences relevant de l’État ;

• les  décisions qui  ont  trait  à l'exercice  des compétences dévolues  au préfet  en matière  de contrôle
administratif des communes, des départements et de leurs établissements publics.

2.1. GESTION DU DOMAINE CONCÉDÉ

Néant.

ARTICLE 3 :  

Dans  les  limites  de  leurs  attributions  fonctionnelles  ou  territoriales  et  de  leurs  domaines  de
compétences définis par l’organisation de la direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du
logement (DREAL), délégation de signature est accordée selon les conditions fixées aux articles suivants.

3.1. DANS LE DOMAINE DE LA POLICE DE L’EAU

À l’effet de signer :

• tous  les  documents  et  actes,  dont  les  arrêtés  de  prorogation  de  délais,  relatifs  à  la  procédure  de
déclaration ou d’autorisation des installations, ouvrages, travaux et activités (IOTA) en application des
articles L.211-1, L.214-1 et suivants et R.214-1 et suivants du code de l’environnement, ainsi que ceux
relatifs à la procédure d’autorisation environnementale en application des articles L.181-1 et R.181-1 et
suivants, à l’exception :

◦ des récépissés de dépôt de demande d’autorisations et déclarations ;

◦ des certificats de projet ;

◦ des déclarations de complétude des dossiers de déclarations ;

◦ de tout acte nécessitant l’avis préalable du CODERST ;

◦ des arrêtés de prescriptions spécifiques et d’opposition à déclaration ;

◦ des arrêtés de refus, de prescription complémentaire, d’autorisation, et des arrêtés modificatifs ;

subdélégation de signature est donnée à :

M./Mme NOM Prénom Service Pôle Observations

M. BARTHELEMY Dominique EHN /

Mme GRAVIER Marie-Hélène EHN /

Mme BARBE Pauline EHN PEH

M. BORNARD Damien EHN PEH

Mme CHARLEMAGNE Isabelle EHN PEH

M. CROSNIER Jérome EHN PEH À compter du 1/10/21

Mme FORQUIN Sylvie EHN PEH Jusqu’au 30/09/2021

Mme GIBIER Blandine EHN PEH

Adresse postale : 69 453 LYON CEDEX 06
Standard : 04 26 28 60 00
www.auvergne-rhone-alpes.developpement-durable.gouv.fr 2/4

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes - 70-2021-09-15-00049 - ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2021-28-/70

portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL Auvergne�Rhône�Alpes

pour le département de la Haute-Saône

34



M./Mme NOM Prénom Service Pôle Observations

Mme JACOB Caroline EHN PEH

Mme LE MAOUT Anne EHN PEH

M. LOUVET Marnix EHN PEH

Mme OURAHMOUNE Safia EHN PEH

Mme PRUD’HOMME Hélène EHN PEH

M. SAINT-EVE Vincent EHN PEH

M. SOULE Arnaud EHN PEH

Mme TROUILLARD Fanny EHN PEH

 3.1.1. Subdélégation supplémentaire

Néant.

3.2. DANS LE DOMAINE DE LA POLICE DE L’EAU (POLICE ADMINISTRATIVE)

À l’effet de signer :

• tous documents ou actes de procédure nécessaires à la mise en œuvre de la procédure de police
administrative de l’environnement, conformément au titre VII – Dispositions communes relatives aux
contrôles et aux sanctions – du livre 1 du code de l’environnement, à l’exception de la décision
portant mise en demeure et de la décision portant sanctions administratives ;

subdélégation est donnée à :

M./Mme NOM Prénom Service Pôle Observations

M. BARTHELEMY Dominique EHN /

Mme GRAVIER Marie-Hélène EHN /

Mme BARBE Pauline EHN PEH

M. BORNARD Damien EHN PEH

Mme CHARLEMAGNE Isabelle EHN PEH

M. CROSNIER Jérome EHN PEH À compter du 1/10/21

Mme FORQUIN Sylvie EHN PEH Jusqu’au 30/09/2021

Mme GIBIER Blandine EHN PEH

Mme JACOB Caroline EHN PEH

Mme LE MAOUT Anne EHN PEH

M. LOUVET Marnix EHN PEH

Mme OURAHMOUNE Safia EHN PEH

Mme PRUD’HOMME Hélène EHN PEH

M. SAINT-EVE Vincent EHN PEH

M. SOULE Arnaud EHN PEH

Mme TROUILLARD Fanny EHN PEH

3.3. DANS LE DOMAINE DE LA CONCESSION HYDROÉLECTRIQUE DU RHÔNE

Néant.

ARTICLE 4 :  

L’arrêté DREAL-SG-2020-1142/70 du 16 septembre 2020 portant subdélégation de signature aux agents de la
DREAL Auvergne-Rhône-Alpes pour le département de la Haute-Saône est abrogé.

Adresse postale : 69 453 LYON CEDEX 06
Standard : 04 26 28 60 00
www.auvergne-rhone-alpes.developpement-durable.gouv.fr 3/4

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes - 70-2021-09-15-00049 - ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2021-28-/70

portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL Auvergne�Rhône�Alpes

pour le département de la Haute-Saône

35



ARTICLE 5 :  

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Besançon dans un
délai de deux mois à compter de sa publication. Le tribunal administratif peut être saisi d’une requête déposée
sur le site www.telerecours.fr.

ARTICLE 6 :  

Monsieur le directeur régional  de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région Auvergne-
Rhône-Alpes est  chargé de l’exécution de cet  arrêté  qui  sera publié  au recueil  des actes administratifs  du
département de la Haute-Saône.

Pour la préfète, par délégation,
le directeur régional
de l’environnement, de l’aménagement et du logement,
de la région Auvergne-Rhône-Alpes,

Signé

Jean-Philippe DENEUVY

Adresse postale : 69 453 LYON CEDEX 06
Standard : 04 26 28 60 00
www.auvergne-rhone-alpes.developpement-durable.gouv.fr 4/4

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes - 70-2021-09-15-00049 - ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2021-28-/70

portant subdélégation de signature aux agents de la DREAL Auvergne�Rhône�Alpes

pour le département de la Haute-Saône

36



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-17-00009

Arrêté portant renouvellement d'ouverture

temporaire au trafic aérien international de

l'aérodrome de Gray Saint-Adrien au profit de la

société JG Aviation pour une activité de

maintenance d'aéronefs

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-17-00009 - Arrêté portant renouvellement d'ouverture temporaire au trafic aérien

international de l'aérodrome de Gray Saint-Adrien au profit de la société JG Aviation pour une activité de maintenance d'aéronefs 37



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-17-00009 - Arrêté portant renouvellement d'ouverture temporaire au trafic aérien

international de l'aérodrome de Gray Saint-Adrien au profit de la société JG Aviation pour une activité de maintenance d'aéronefs 38



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-17-00009 - Arrêté portant renouvellement d'ouverture temporaire au trafic aérien

international de l'aérodrome de Gray Saint-Adrien au profit de la société JG Aviation pour une activité de maintenance d'aéronefs 39



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-17-00009 - Arrêté portant renouvellement d'ouverture temporaire au trafic aérien

international de l'aérodrome de Gray Saint-Adrien au profit de la société JG Aviation pour une activité de maintenance d'aéronefs 40



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-16-00002

arrêté préfectoral portant sur le port du masque

obligatoire durant les journées portes ouvertes à 

la BA 116

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-16-00002 - arrêté préfectoral portant sur le port du masque obligatoire durant les journées

portes ouvertes à  la BA 116 41



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-16-00002 - arrêté préfectoral portant sur le port du masque obligatoire durant les journées

portes ouvertes à  la BA 116 42



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-16-00002 - arrêté préfectoral portant sur le port du masque obligatoire durant les journées

portes ouvertes à  la BA 116 43



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-16-00002 - arrêté préfectoral portant sur le port du masque obligatoire durant les journées

portes ouvertes à  la BA 116 44



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-16-00002 - arrêté préfectoral portant sur le port du masque obligatoire durant les journées

portes ouvertes à  la BA 116 45



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00013

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Centre LECLERC », sis ZAC de

l�Oasis à Pusey (70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Centre LECLERC », sis ZAC de l�Oasis à Pusey (70000). 46



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Centre LECLERC », sis ZAC de l�Oasis à Pusey (70000). 47



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Centre LECLERC », sis ZAC de l�Oasis à Pusey (70000). 48



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Centre LECLERC », sis ZAC de l�Oasis à Pusey (70000). 49



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Centre LECLERC », sis ZAC de l�Oasis à Pusey (70000). 50



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00023

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Classic Garage », sis 232 rue

des Cités à Villersexel (70110).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Classic Garage », sis 232 rue des Cités à Villersexel (70110). 51



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Classic Garage », sis 232 rue des Cités à Villersexel (70110). 52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Classic Garage », sis 232 rue des Cités à Villersexel (70110). 53



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Classic Garage », sis 232 rue des Cités à Villersexel (70110). 54



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Classic Garage », sis 232 rue des Cités à Villersexel (70110). 55



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00015

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « COLRUYT Retail France », sis

Rue des Cytises à Neuvelle-les-Cromary (70190).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00015 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « COLRUYT Retail France », sis Rue des Cytises à Neuvelle-les-Cromary (70190). 56



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00015 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « COLRUYT Retail France », sis Rue des Cytises à Neuvelle-les-Cromary (70190). 57



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00015 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « COLRUYT Retail France », sis Rue des Cytises à Neuvelle-les-Cromary (70190). 58



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00015 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « COLRUYT Retail France », sis Rue des Cytises à Neuvelle-les-Cromary (70190). 59



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00015 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « COLRUYT Retail France », sis Rue des Cytises à Neuvelle-les-Cromary (70190). 60



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00011

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC � Station service

Leclerc », sis  Lieudit Champs Caen à Lure

(70200).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC � Station service Leclerc », sis  Lieudit Champs Caen à Lure (70200). 61



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC � Station service Leclerc », sis  Lieudit Champs Caen à Lure (70200). 62



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC � Station service Leclerc », sis  Lieudit Champs Caen à Lure (70200). 63



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC � Station service Leclerc », sis  Lieudit Champs Caen à Lure (70200). 64



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC � Station service Leclerc », sis  Lieudit Champs Caen à Lure (70200). 65



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00012

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC », sis Rue des

Platanes à Lure (70200).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC », sis Rue des Platanes à Lure (70200). 66



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC », sis Rue des Platanes à Lure (70200). 67



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC », sis Rue des Platanes à Lure (70200). 68



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC », sis Rue des Platanes à Lure (70200). 69



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « E. LECLERC », sis Rue des Platanes à Lure (70200). 70



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00027

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Ferme agricole », sis Impasse 2

route de Leffondlieu - Lieudit La Marquise à

Dampierre-sur-Salon (70180).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00027 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Ferme agricole », sis Impasse 2 route de Leffondlieu - Lieudit La Marquise à Dampierre-sur-Salon (70180). 71



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00027 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Ferme agricole », sis Impasse 2 route de Leffondlieu - Lieudit La Marquise à Dampierre-sur-Salon (70180). 72



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00027 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Ferme agricole », sis Impasse 2 route de Leffondlieu - Lieudit La Marquise à Dampierre-sur-Salon (70180). 73



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00027 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Ferme agricole », sis Impasse 2 route de Leffondlieu - Lieudit La Marquise à Dampierre-sur-Salon (70180). 74



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00027 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Ferme agricole », sis Impasse 2 route de Leffondlieu - Lieudit La Marquise à Dampierre-sur-Salon (70180). 75



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00022

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage Bouillon », sis 1 bis rue

du Maréchal Foch à Navenne (70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00022 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage Bouillon », sis 1 bis rue du Maréchal Foch à Navenne (70000). 76



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00022 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage Bouillon », sis 1 bis rue du Maréchal Foch à Navenne (70000). 77



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00022 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage Bouillon », sis 1 bis rue du Maréchal Foch à Navenne (70000). 78



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00022 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage Bouillon », sis 1 bis rue du Maréchal Foch à Navenne (70000). 79



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00022 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage Bouillon », sis 1 bis rue du Maréchal Foch à Navenne (70000). 80



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00021

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage du Soleil Levant », sis 8

Hameau Soleil Levant à Malvillers (70120).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00021 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage du Soleil Levant », sis 8 Hameau Soleil Levant à Malvillers (70120). 81



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00021 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage du Soleil Levant », sis 8 Hameau Soleil Levant à Malvillers (70120). 82



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00021 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage du Soleil Levant », sis 8 Hameau Soleil Levant à Malvillers (70120). 83



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00021 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage du Soleil Levant », sis 8 Hameau Soleil Levant à Malvillers (70120). 84



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00021 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Garage du Soleil Levant », sis 8 Hameau Soleil Levant à Malvillers (70120). 85



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00024

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « INTERSPORT », sis ZI aux

Cloyes - 5 rue Froideterre à Lure (70200).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « INTERSPORT », sis ZI aux Cloyes - 5 rue Froideterre à Lure (70200). 86



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « INTERSPORT », sis ZI aux Cloyes - 5 rue Froideterre à Lure (70200). 87



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « INTERSPORT », sis ZI aux Cloyes - 5 rue Froideterre à Lure (70200). 88



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « INTERSPORT », sis ZI aux Cloyes - 5 rue Froideterre à Lure (70200). 89



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « INTERSPORT », sis ZI aux Cloyes - 5 rue Froideterre à Lure (70200). 90



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00009

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « MAS La Mosaïque », sis   4 rue

Pierre Mendes France à Lure (70200).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « MAS La Mosaïque », sis   4 rue Pierre Mendes France à Lure (70200). 91



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « MAS La Mosaïque », sis   4 rue Pierre Mendes France à Lure (70200). 92



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « MAS La Mosaïque », sis   4 rue Pierre Mendes France à Lure (70200). 93



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « MAS La Mosaïque », sis   4 rue Pierre Mendes France à Lure (70200). 94



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « MAS La Mosaïque », sis   4 rue Pierre Mendes France à Lure (70200). 95



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00025

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « S2B Constructions », sis   3 Rue

de la Reigne à LURE (70200).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « S2B Constructions », sis   3 Rue de la Reigne à LURE (70200). 96



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « S2B Constructions », sis   3 Rue de la Reigne à LURE (70200). 97



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « S2B Constructions », sis   3 Rue de la Reigne à LURE (70200). 98



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « S2B Constructions », sis   3 Rue de la Reigne à LURE (70200). 99



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « S2B Constructions », sis   3 Rue de la Reigne à LURE (70200). 100



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00020

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SA LELIEUR », sis Route de

Mont Saint Léger à THEULEY (70120).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SA LELIEUR », sis Route de Mont Saint Léger à THEULEY (70120). 101



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SA LELIEUR », sis Route de Mont Saint Léger à THEULEY (70120). 102



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SA LELIEUR », sis Route de Mont Saint Léger à THEULEY (70120). 103



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SA LELIEUR », sis Route de Mont Saint Léger à THEULEY (70120). 104



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SA LELIEUR », sis Route de Mont Saint Léger à THEULEY (70120). 105



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00019

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Boulangerie BG », sis rue

des Durots-Lieudit Aux Perches à Pusey (70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00019 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Boulangerie BG », sis rue des Durots-Lieudit Aux Perches à Pusey (70000). 106



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00019 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Boulangerie BG », sis rue des Durots-Lieudit Aux Perches à Pusey (70000). 107



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00019 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Boulangerie BG », sis rue des Durots-Lieudit Aux Perches à Pusey (70000). 108



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00019 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Boulangerie BG », sis rue des Durots-Lieudit Aux Perches à Pusey (70000). 109



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00019 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Boulangerie BG », sis rue des Durots-Lieudit Aux Perches à Pusey (70000). 110



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00018

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Julidine-Intermarché :

Station Lavage-essence », sis ZA Grand Fougeret

BP1 à Villersexel (70110).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00018 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Julidine-Intermarché : Station Lavage-essence », sis ZA Grand Fougeret BP1 à Villersexel (70110). 111



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00018 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Julidine-Intermarché : Station Lavage-essence », sis ZA Grand Fougeret BP1 à Villersexel (70110). 112



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00018 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Julidine-Intermarché : Station Lavage-essence », sis ZA Grand Fougeret BP1 à Villersexel (70110). 113



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00018 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Julidine-Intermarché : Station Lavage-essence », sis ZA Grand Fougeret BP1 à Villersexel (70110). 114



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00018 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SAS Julidine-Intermarché : Station Lavage-essence », sis ZA Grand Fougeret BP1 à Villersexel (70110). 115



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00010

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SASU Supérette », sis   10

Place Jeanne d�Arc à Passavant-La-Rochère

(70210).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SASU Supérette », sis   10 Place Jeanne d�Arc à Passavant-La-Rochère (70210). 116



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SASU Supérette », sis   10 Place Jeanne d�Arc à Passavant-La-Rochère (70210). 117



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SASU Supérette », sis   10 Place Jeanne d�Arc à Passavant-La-Rochère (70210). 118



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SASU Supérette », sis   10 Place Jeanne d�Arc à Passavant-La-Rochère (70210). 119



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « SASU Supérette », sis   10 Place Jeanne d�Arc à Passavant-La-Rochère (70210). 120



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00026

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac La Civette », sis   1 Place

de la République à Saint-Sauveur (70300).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00026 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac La Civette », sis   1 Place de la République à Saint-Sauveur (70300). 121



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00026 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac La Civette », sis   1 Place de la République à Saint-Sauveur (70300). 122



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00026 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac La Civette », sis   1 Place de la République à Saint-Sauveur (70300). 123



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00026 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac La Civette », sis   1 Place de la République à Saint-Sauveur (70300). 124



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00026 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac La Civette », sis   1 Place de la République à Saint-Sauveur (70300). 125



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00006

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tribunal Judiciaire de Vesoul »,

sis 4 Place du Palais à Vesoul (70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tribunal Judiciaire de Vesoul », sis 4 Place du Palais à Vesoul (70000). 126



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tribunal Judiciaire de Vesoul », sis 4 Place du Palais à Vesoul (70000). 127



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tribunal Judiciaire de Vesoul », sis 4 Place du Palais à Vesoul (70000). 128



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tribunal Judiciaire de Vesoul », sis 4 Place du Palais à Vesoul (70000). 129



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tribunal Judiciaire de Vesoul », sis 4 Place du Palais à Vesoul (70000). 130



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00008

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection sur la commune de Athesans et

Etroitefontaine (70110) au « 1-6-7 rue de

l�Eglise » .

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la commune

de Athesans et Etroitefontaine (70110) au « 1-6-7 rue de l�Eglise » . 131



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la commune

de Athesans et Etroitefontaine (70110) au « 1-6-7 rue de l�Eglise » . 132



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la commune

de Athesans et Etroitefontaine (70110) au « 1-6-7 rue de l�Eglise » . 133



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la commune

de Athesans et Etroitefontaine (70110) au « 1-6-7 rue de l�Eglise » . 134



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la commune

de Athesans et Etroitefontaine (70110) au « 1-6-7 rue de l�Eglise » . 135



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00007

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection sur le « Terrain multisports »

de la commune de Navenne, sis rue de la Liberté

à Navenne (70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur le « Terrain

multisports » de la commune de Navenne, sis rue de la Liberté à Navenne (70000). 136



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur le « Terrain

multisports » de la commune de Navenne, sis rue de la Liberté à Navenne (70000). 137



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur le « Terrain

multisports » de la commune de Navenne, sis rue de la Liberté à Navenne (70000). 138



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur le « Terrain

multisports » de la commune de Navenne, sis rue de la Liberté à Navenne (70000). 139



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur le « Terrain

multisports » de la commune de Navenne, sis rue de la Liberté à Navenne (70000). 140



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00003

Arrêté portant interdiction de rassemblements

festifs à caractère musical type «Free party,

teknival, rave party » du vendredi 17 septembre

2021 à partir de 18 h 00 au lundi 20 septembre

2021 inclus à 06 h 00 sur le territoire du

département de la Haute-Saône.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 17 septembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 20 septembre 2021 inclus à 06 h 00 sur

le territoire du département de la Haute-Saône.

141



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 17 septembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 20 septembre 2021 inclus à 06 h 00 sur

le territoire du département de la Haute-Saône.

142



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 17 septembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 20 septembre 2021 inclus à 06 h 00 sur

le territoire du département de la Haute-Saône.

143



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 17 septembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 20 septembre 2021 inclus à 06 h 00 sur

le territoire du département de la Haute-Saône.

144



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00003 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 17 septembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 20 septembre 2021 inclus à 06 h 00 sur

le territoire du département de la Haute-Saône.

145



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00001

Arrêté portant modification de l'arrêté

n°70-2021-08-13-00005 établissant la liste des

établissements autorisés à accueillir des

professionnels du transport routier dans le cadre

de leur activité professionnelle sans présentation

de pass sanitaire

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°70-2021-08-13-00005 établissant la liste

des établissements autorisés à accueillir des professionnels du transport routier dans le cadre de leur activité professionnelle sans

présentation de pass sanitaire

146



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°70-2021-08-13-00005 établissant la liste

des établissements autorisés à accueillir des professionnels du transport routier dans le cadre de leur activité professionnelle sans

présentation de pass sanitaire

147



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00001 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°70-2021-08-13-00005 établissant la liste

des établissements autorisés à accueillir des professionnels du transport routier dans le cadre de leur activité professionnelle sans

présentation de pass sanitaire

148



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00014

Arrêté portant modification de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail

France », sis 57 rue Charles de Gaulle à Rioz

(70190).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00014 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis 57 rue Charles de Gaulle à Rioz (70190). 149



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00014 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis 57 rue Charles de Gaulle à Rioz (70190). 150



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00014 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis 57 rue Charles de Gaulle à Rioz (70190). 151



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00014 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis 57 rue Charles de Gaulle à Rioz (70190). 152



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00014 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis 57 rue Charles de Gaulle à Rioz (70190). 153



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00017

Arrêté portant modification de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte du magasin « Carrefour Market », sis

Zac de Gray � Avenue Charles de Gaulle  à Gray

(70100)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00017 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte du magasin « Carrefour Market », sis Zac de Gray � Avenue Charles de Gaulle  à Gray (70100) 154



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00017 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte du magasin « Carrefour Market », sis Zac de Gray � Avenue Charles de Gaulle  à Gray (70100) 155



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00017 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte du magasin « Carrefour Market », sis Zac de Gray � Avenue Charles de Gaulle  à Gray (70100) 156



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00028

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l'agence bancaire « BNP

PARIBAS », sise 4 place du 4 septembre à Gray

(70100)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00028 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'agence bancaire « BNP PARIBAS », sise 4 place du 4 septembre à Gray (70100) 157



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00028 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'agence bancaire « BNP PARIBAS », sise 4 place du 4 septembre à Gray (70100) 158



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00028 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'agence bancaire « BNP PARIBAS », sise 4 place du 4 septembre à Gray (70100) 159



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00028 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'agence bancaire « BNP PARIBAS », sise 4 place du 4 septembre à Gray (70100) 160



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00028 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'agence bancaire « BNP PARIBAS », sise 4 place du 4 septembre à Gray (70100) 161



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-09-15-00016

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail

France », sis Place de la Gare à Melisey (70270)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis Place de la Gare à Melisey (70270) 162



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis Place de la Gare à Melisey (70270) 163



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis Place de la Gare à Melisey (70270) 164



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis Place de la Gare à Melisey (70270) 165



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-09-15-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Colruyt Retail France », sis Place de la Gare à Melisey (70270) 166


